

Sipilän hallitus tuhoaa Suomen

Pääministeri Juha Sipilä totesi viikonloppuna, että äijätervehdyksellä hallituksen vahvistama yhteiskuntasopimus oli tarkoituksellisen epäselvästi laadittu. Tällä Sipilä tarkoitti, että sopimus sellaisenaan ei olisi ollut kattava. Hallituksella ei näin ollut aikomustakaan toteuttaa antamiaan lupauksia.

Voittoisan eleen takana ovat todellisuudessa maailmantalouden kasvot, jotka tarkoitushakuisesti vaativat alistumaan suuremmalle voimalle, ultrakireälle finanssipolitiikalle, josta hallituksen esittämät leikkaukset, pakkolait ja veronkorotukset ovat esimerkki.

SAK:n suurin ammattiliitto PAM on havainnut hallituksen luhut aiheet. Vaikka liitot olisivat lähteneet kelkkaan ja allekirjoittaneet sopimuksen, kylmää vettä olisi palkansaaajille ollut tiedossa niskaan silti.

Kysymys on yksikkötyövoimakustannusten vähentämisestä: käteen jäävän palkan pienentämisestä säilyttämällä työnantajan maksut, kuten eläkemaksut, työttömyysmaksut ja sosiaaliturvamaksut työntekijöille, ja työajan lisäämisestä ilman palkkaa. Muu on kosmetiikkaa. Tavallinen duunari jää kamppailemaan pienen palkkansa kanssa.

Kyseessä on tulonjakosopimus. Siinä ei ole erityistä investointivelvoitetta yrityksille, hallitus ainoastaan suostuttelee niitä yhteisvastuuseen. Omistava luokka jatkaa verottomien osinkojen ja sijoitusten jakamista Suomen ulkopuolelle suunnilleen sotakorvausten määrän vuodessa.

Suomella on erinomainen talous. Vaihtoehtoja on. Valtavirtataloustieteilijöistä "kilpailukykypaketti" heikentää kokonaiskysyntää eli talouden tilaa entisestään. Valtiontalouden alijäämällä ja velkapeikolla pelottelun sijasta kestävä talous ottaa ihmisten olosuhteet huomioon.

Työajan lisäys ei tuo uusia työpaikkoja, ei myöskään eläkeiän nosto. Meidän on pysäytettävä talouden epätasa-arvoistuminen ja tavoiteltava talouskasvua parantamalla työllisyyttä siten, että siirrymme Ruotsin mallin mukaiseen kuuden tunnin työpäivään nykyistä ansiotasoa alentamatta sekä laskemme eläkeikää, jolloin töitä riittää useammalle.

Riikka Kaikkonen
SKP:n Kypärämäen osaston sihteeri
Jyväskylä